সভাপতি মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর নির্দেশনা অনুযায়ী গৃহীত কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়নের নির্দেশনা প্রদান করেন।</p> <p>সকল দপ্তর/সংস্থাকে 'স্মার্ট বাংলাদেশ' ও ভিশন ২০৪১ সম্পর্কে গৃহীত কর্মপরিকল্পনা ব্যাপকভাবে প্রচার করতে হবে।</p> <p>১. দপ্তর ও সংস্থা প্রধানগণ। ২. সিস্টেম এনালিস্ট, নৌপরিবহন মন্ত্রণালয়</p>

০০

মোঃ মোস্তফা কামাল

সচিব

স্মারক নম্বর: ১৮.০০.০০০০.০৩২.০৬.০০১.২২.২

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৯

০৭ মার্চ ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সিনিয়র সচিব, অর্থ বিভাগ
- ২) চেয়ারম্যান, চেয়ারম্যান মহোদয়ের দপ্তর, জাতীয় নদী রক্ষা কমিশন
- ৩) চেয়ারম্যান, চেয়ারম্যান মহোদয়ের দপ্তর, বাংলাদেশ অভ্যন্তরীণ নৌ-পরিবহন কর্তৃপক্ষ
- ৪) চেয়ারম্যান, চেয়ারম্যান-এর দপ্তর, চট্টগ্রাম বন্দর